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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.1.3.6.0-3611-0001-1-401-0000  DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y A
AGOSTO Saldo Inicial: $269,927.83
G13 8-ago-17 HECTOR OZIEL OSUNA RENTA ESPACIO P Factura N° 2494 13,920.00 0.00 283,847.83
G20 9-ago-17 PEDRO AGUILAR JACOBO TRIPTICOS,SEPARA Factura N° 0559 2,082.20 0.00 285,930.03
G28 14-ago-17 ALFREDO PEREZ PUBLICIDAD ABRIL Factura N° 733 2,500.00 0.00 288,430.03
G28 14-ago-17 ALFREDO PEREZ PUBLICIDAD MAYO Factura N° 749 2,500.00 0.00 290,930.03
G41 16-ago-17 NESTOR DAVID REYES DISENO LOGOTIPO Factura N° 7040702 1,740.00 0.00 292,670.03
G93 31-ago-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA LONA PARA EXPEC Factura N° 2376 9,646.56 0.00 302,316.59
G93 31-ago-17 ENRIQUE PEREZ HERRERA LONA Factura N° 2263 1,607.76 0.00 303,924.35
AGOSTO 33,996.52 0.00 $303,924.35
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $303,924.35
G50 18-sep-17 JAIME ELIAS GRAJEDA PUBLICACIONES Factura N° 757 9,396.00 0.00 313,320.35
G59 19-sep-17 MARIA DEL ROSARIO PERIFONEO Factura N° 0A1D 2,088.00 0.00 315,408.35
SEPTIEMBRE 11,484.00 0.00 $315,408.35
OCTUBRE Saldo Inicial: $315,408.35
G77 16-oct-17 ALEJANDRO AGREDANO VARIOS Factura N° F3AF 487.20 0.00 315,895.55
G81 16-oct-17 PEDRO AGUILAR JACOBO LONA Factura N° 644 696.00 0.00 316,591.55
G85 16-oct-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD JULIO Factura N° 1487 2,900.00 0.00 319,491.55
G86 16-oct-17 PERIODICO EL SUR, S. DE IMPRESION BOLET Factura N° 1510 6,960.00 0.00 326,451.55
G87 16-oct-17 PERIODICO EL SUR, S. DE IMPRESION BOLET Factura N° 1511 6,960.00 0.00 333,411.55
G88 16-oct-17 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD AGOST Factura N° 1528 2,900.00 0.00 336,311.55
G94 17-oct-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD SEPTI CFDI 7E24 1,392.00 0.00 337,703.55
G94 17-oct-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD AGOST CFDI 8F21 1,392.00 0.00 339,095.55
OCTUBRE 23,687.20 0.00 $339,095.55
DICIEMBRE Saldo Inicial: $339,095.55
G9 7-dic-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD JULIO CFDI 5BB8 1,392.00 0.00 340,487.55
G9 7-dic-17 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD OCTUB CFDI 514E 1,392.00 0.00 341,879.55
DICIEMBRE 2,784.00 0.00 $341,879.55




